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Steak
Lammfilet
Lammgulasch

Lammherzen
Keule ausgelöst
Keule ganz
Kotelett
Lammkrone
Lammlachse

Schulter ausgelöst
Schulter ganz
Rollbraten
Rollbraten gewürzt
Lachse vom Schaf

31,80 €
47,00 €
23,00 €
8,00 €

30,80 €
23,90 €
23,00 €
27,40 €
35,40 €
23,00 €
19,00 €
25,50 €
26,00 €
29,90 €
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Lamm - Preise pro Kg

Schafzuchtbetrieb Menzel
Langenstück 21,  51515 Kürten

Tel: 02204-51409 Fax: 02204-51420 
Mail: buero@bock-auf-lamm.de

Ganzes oder halbes Lamm am Stück unzerlegt
Ganzes oder halbes Lamm zerlegt
(1 Hinterkeule, 1 Schulter, Haxen, Hals, Nacken, Lendenkoteletts, Rippen, Bauchfleisch)

Ganzes oder halbes Lamm premium-zerlegt
(Keule mit Knochen, Rollbraten, Gulasch, Steaks, Kottlettes)

Viertel Lamm Vorderteil premium 
(Rollbraten, Gulasch, Koteletts)

Viertel Lamm Hinterteil premium
(Keule mit Knochen, Gulasch, Kotteletts,Steaks)
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9,50 € /Kg
10,50 € /Kg

17,95 € /Kg

11,00 € /Kg

17,95 € /Kg
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Unsere Waren werden tiefkühlfertig Vakuumverpackt.


